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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3 e
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Wydarzenie:
Organizator:

Ocean Lava Triathlon Polska 2020
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

TRIATHLONPOLSKA == Data: 2020-08-22
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 113 km
Klasyfikacja: K30-34
Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Druzyna
1  BISKUPSKA Rita 526  IRON TEAM TOMASZ MARCINEK K30-34 L;‘;’:Jf;i” Tomasz
2 LIPINSKA Kinga 670 K30-34
LARSEN-KONIECZNY
3 Charlotte 659 K30-34
4 KAWIK-BARTOSIK 619 K30.34
Anna
5 WEBER Agnieszka 807 K30-34
6  KRYSPIN Marta 652 NIE PALAM ZAPALEM K30-34

Znaleziono 6 wynik(éw)

Punkt pomiarowy: 42,2 km

Plywanie
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Rower

R_Kotomierz R_Lidl

4.9km
00:09:57
00:12:03
00:12:16

00:11:58

00:12:37
00:12:36

19.9km
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